servicios profesionales serán rea-
lizados por profesionales con títu-
lo habilitante o la correspondiente
matrícula profesional. 6) Plazo de
duración: noventa y nueve (99)
años desde su inscripción en el
Registro Público de Comercio. 7)
Capital Social: Pesos cuarenta y
un mil ($ 41.000), representados
por cuatrocientas diez (410) accio-
nes ordinarias nominativas no en-
dosables de la clase A, de valor
nominal Pesos cien (100) cada
una, con derecho a cinco (5) vo-
tos por acción. 8) Administración
y dirección social: de uno a ocho

[...]

que confiere el artículo 55 de la Ley
19.550 y su modificatoria Ley
22.903; 9) Representación Legal:
La representación legal de la So-
ciedad estará a cargo del Presi-
dente, o de un Director, en ausen-
cia de éste. 10) Capital: El capital
social se fija en la suma de Pesos
doce mil ($ 12.000), representado
por ciento veinte (120) acciones de
un valor nominal, de Pesos cien
($ 100) cada una. Las acciones se-
rán ordinarias, nominativas no en-
dosables, con derecho a un (1)
voto por acción. 11) Duración: No-
venta y nueve (99) años, a partir